
                                             
 

УКРАЇНА 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

     від 16 листопада 2017 року № 1/5                                                                                                

                        с. Боратин 

 

    Про утворення лічильної комісії 

 

                          

         Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сільська рада 

  

                                                         ВИРІШИЛА: 

                      
            1. Утворити лічильну  комісію  для проведення таємного голосування і підрахунку 

результатів  голосування з виборів секретаря сільської ради у складі 3  осіб. 

            2. Обрати до складу лічильної комісії депутатів:       

             

               Янюк Петро Дмитрович                     -   виборчий округ № 11 ;       

       Нежваловська  Оксана  Петрівна       -   виборчий округ № 21;       

       Казаков Володимир Миколайович    -   виборчий округ № 15       

 

 

 

Сільський голова                                                                                   С.О. Яручик 

 

 

 

 

 


	Про утворення лічильної комісії

